1

Протокол № 43

Заседания Дисциплинарного комитета

Ассоциация Саморегулируемая организация кредитных потребительских

кооперативов «Центральное Кредитное Объединение»

г. Москва                                                                                              «07» октября 2016г.

Заседание проводится по адресу: 107140, г. Москва, Краснопрудная ул., д. 22-24, стр.1

Заседание проводится в форме: очного голосования по повестке дня.

Дата Заседания: «07» октября 2016 г.

Дата составления протокола: «07» октября 2016 г.

Время проведения Заседания: с 15:00 до 15:15

Состав Дисциплинарного комитета Ассоциация Саморегулируемая организация кредитных

потребительских кооперативов «Центральное Кредитное Объединение» (далее – СРО

«ЦКО») – три человека.

Присутствовали все члены Дисциплинарного комитета в полном составе:

1. Быкова Елена Александровна, Председатель Дисциплинарного комитета;

2. Алексеева Олеся Анатольевна, член Дисциплинарного комитета;

3. Копылова Елена Ивановна, член Дисциплинарного комитета.

Приглашены:

Дронов А.М., Директор СРО «ЦКО»

Повестка дня:

1. Об исполнении предписания Дисциплинарного комитета «За не исполнение

требований Правил и стандартов СРО «ЦКО» в части уплаты членских взносов в

СРО за 1 квартал 2016 г.

1.По первому вопросу повестки дня: Об исполнении предписания Дисциплинарного

комитета «За не исполнение требований Правил и стандартов СРО «ЦКО» в части уплаты

членских взносов в СРО за 1 квартал 2016 г.

Слушали: Директора СРО «ЦКО» Дронова А.М., сообщившего, что следующий кооператив

оплатил членский взнос за 1 квартал 2016 г. по состоянию на 07 октября 2016 г.:

1. КПК «Доверие» ИНН 6827020692 (Юго-Восточная ЖД)

Решили: Снять предписание Дисциплинарного комитета «За не исполнение требований

Правил и стандартов СРО «ЦКО»  в части уплаты членских взносов в СРО за 1 квартал 2016

года по КПК «Доверие».

Поручить Директору СРО «ЦКО» Дронову Анатолию Михайловичу направить КПК

«Доверие»  информацию о снятии предписания в электронном виде (без досылки бумажного

варианта).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель Дисциплинарного комитета:

____________________ / Быкова Е.А.